serviços de manutenção preventiva e corretiva da frota de

veículos automotivos do Municipais de Sitio Novo – MA,

FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal 10.520/02; Lei Federal

8.666/93 e suas alterações; vigência do contrato 20/05/2020 a

31/12/2020, podendo ser prorrogado. Valor global do contrato

R$ 146.890,00 (Cento e quarenta e seis mil e oitocentos e

noventa reais). Sítio Novo Maranhão, 20 de maio de 2020.

João Carvalho dos Reis. Prefeito Municipal. CONTRATO: Nº

070/2020 CONTRATANTE Prefeitura Municipal de Sítio

Novo, Estado do Maranhão, CONTRATADO: NOSSO

POSTO DE MOLAS LTDA, pessoa jurídica da direito privado

[...]

corretiva da frota de veículos automotivos do Municipais de

Sitio Novo – MA, FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal

10.520/02; Lei Federal 8.666/93 e suas alterações; vigência do

contrato 20/05/2020 a 31/12/2020, podendo ser prorrogado.

Valor global do contrato R$ 301.766,00 (Trezentos e um mil e

setecentos e sessenta e seis reais). Sítio Novo Maranhão, 20 de

maio de 2020. João Carvalho dos Reis. Prefeito Municipal.  

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

Código identificador: $2y$10$RLsiskopcEkLy3B.IC6VdOtMfpNUWaSmSqR

zMh/0BvuTLNMfhgbAu

AVISO DE ADJUDICAÇÃO

[...]

Referente ao Pregão Presencial: N.º 028/2020. Objeto:

Prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva da

frota de veículos automotivos do Municipais de Sitio Novo –

MA, FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal 10.520/02; Lei

Federal 8.666/93 e suas alterações; valor global R$ 146.890,00

(Cento e quarenta e seis mil e oitocentos e noventa reais). O

Pregoeiro resolve adjudicar o objeto licitado ao licitante: MIL

VOLTS PEÇAS LTDA, pessoa jurídica da direito privado

inscrita no CNPJ sob o nº 03.439.423/0001-09, com sede na

Rua Guanabara, nº 97, Bairro: Entroncamento, Cidade:

Imperatriz - MA Sítio Novo Maranhão, 18 de maio de

[...]

Presencial: N.º 028/2020. Objeto: Prestação de serviços de

manutenção preventiva e corretiva da frota de veículos

automotivos do Municipais de Sitio Novo – MA,

FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal 10.520/02; Lei Federal

8.666/93 e suas alterações; valor global R$ 301.766,00

(Trezentos e um mil e setecentos e sessenta e seis reais). O

Pregoeiro resolve adjudicar o objeto licitado ao licitante:

NOSSO POSTO DE MOLAS LTDA, pessoa jurídica da direito

privado inscrita no CNPJ sob o nº 22.910.022/0001-21, com

sede na Rua Benedito Leite nº 1950, Bairro: Centro, Cidade:

Imperatriz – MA Sítio Novo Maranhão, 18 de maio de